SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 157/CED/2019, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições,  conforme  Correspondência  MEM

1/EED/CED/2019,

RESOLVE:

PRORROGAR, a pedido, até o dia 28 de fevereiro de 2020 o prazo da Portaria

nº  121/CED/2019,  que  designa os membros  para compor  Comissão de  análise  de

proposta  de  espaço  físico  em  relação  ao  desmembramento  do  CIN,  referente  ao

Processo nº 23080.043756/2018-33.

		2019-12-19T14:38:06-0300